
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                            
                                Hl. stránka
                            

                            
                                |

                            

                            
                                Kontakty
                            

                            
                                |

                            

                            
                                Archiv bezpečnostních složek
                            

                        


                        
                        
                            
                                ÚSTR na Facebooku
                            

                            
                                ÚSTR na YouTube
                            

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                                [image: ]
                            
                        


                        
                            
                                
                                    Chronologie                                

                                
                                    Galerie                                

                                
                                    
                                        Ministerstvo vnitra                                    


                                    
                                        
                                            
                                                Ministerstvo vnitra

                                            

                                            
                                                
                                                    Kolegia ministra vnitra ČSSR                                                

                                                
                                                    Operativní porady ministra vnitra ČSSR                                                

                                                
                                                    Rozkazy ministra vnitra                                                

                                                
                                                    Rozkazy náčelníka I. správy                                                

                                                
                                                    Rozkazy náčelníka HS VKR                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Personálie                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Personálie

                                            

                                            
                                                
                                                    Hlavní správa rozvědky SNB (I. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Hlavní správa kontrarozvědky SNB (II. správa SNB)                                                

                                                                                                
                                                    Hlavní správa vojenské kontrarozvědky SNB (III. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa sledování SNB (IV. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa ochrany stranických a ústavních činitelů SNB (V. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa zpravodajské techniky SNB (VI. správa SNB)                                                

                                                
                                                    Správa kontrarozvědky pro boj proti vnitřnímu nepříteli (X. správa SNB)                                                

                                                                                                
                                                    Politický odbor FMV                                                

                                                
                                                    Personální spis por. Ludvíka Zifčáka                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Situační zprávy                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Situační zprávy

                                            

                                            
                                                
                                                    Denní situační zprávy FMV                                                

                                                
                                                    Denní situační zprávy II. správy SNB                                                

                                                
                                                    Denní situační zprávy Správy StB Praha                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    Mezinárodní spolupráce                                

                            

                        

                    
                

            


    
        
                        
                Stránky věnované událostem roku 1989Hlavní správa kontrarozvědky SNB – II. správa SNB            

            Hlavní správa kontrarozvědky SNB – II. správa SNB
Ústav pro studium totalitních režimů jako průběžný odborný výstup z badatelských projektů Vývoj státněbezpečnostních složek a Agenturně-operativní činnost bezpečnostních složek zveřejňuje organizační podobu a personální složení Hlavní správy kontrarozvědky (II. správa SNB) ve stavu k 17. listopadu 1989. K jednotlivým záznamům o příslušnících anebo zaměstnancích II. správy SNB jsou ve valné většině případů přiřazeny digitalizované osobní evidenční karty či jejich kopie předané dle § 14 odst. 1 zákona č. 181/2007 Sb. Ministerstvem vnitra ČR k 1. únoru 2008 Archivu bezpečnostních složek. Po konzultacích na Úřadu pro ochranu osobních údajů byla v těchto osobních evidenčních kartách znečitelněna rodná čísla, sociální původ, národnost, údaje o průběhu služebního poměru po 15. únoru 1990 a začerněny fotografie. Na základě doporučení zástupkyně veřejného ochránce práv se Ústav rozhodl znečitelnit také údaje o absolvování základní školy, aby zveřejněné evidenční záznamy mohly být zpřístupněny také na webové stránce Archivu bezpečnostních složek.

	
    Rozkaz náčelníka II. správy SNB č. 18 „Organizační řád Hlavní správy kontrarozvědky SNB“ z 15.3.1989 (PDF 1,1 MB)
  


Pro vyhledávání použijte klávesovou zkratku CTRL+F, na Mac OS Cmd+F


    Vedení správy

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          plk.
        	
          PhDr.
        	
          Vykypěl
        	
          Karel
        	
          29.12.1943
        	
          149401
        	
          náčelník
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Zamykal
        	
          Vojtěch
        	
          16.06.1946
        	
          155063
        	
          I. zástupce
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Chovanec
        	
          Miroslav
        	
          26.04.1950
        	
          197789
        	
          zástupce
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Dvořák
        	
          Pavel
        	
          25.11.1948
        	
          183171
        	
          zástupce
        	




    Organizační a operační odbor

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Marvánek
        	
          Pavel
        	
          25.12.1944
        	
          153078
        	
          náčelník
        	

	
          pplk.
        	
	
          Průšek
        	
          Jiří
        	
          04.08.1943
        	
          160787
        	
          zástupce
        	




    Operační středisko

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Zika
        	
          Pavel
        	
          01.11.1948
        	
          159866
        	
          starší operační důstojník
        	

	
          mjr.
        	
	
          Šubert
        	
          Jiří
        	
          30.01.1945
        	
          154681
        	
          operační důstojník
        	

	
          kpt.
        	
	
          Fencl
        	
          Oldřich
        	
          14.03.1935
        	
          141721
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Grábl
        	
          Bohumil
        	
          06.12.1942
        	
          159642
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Hercík
        	
          Radomír
        	
          10.02.1954
        	
          171983
        	
          operační důstojník
        	

	
          kpt.
        	
	
          Šturma
        	
          Václav
        	
          09.06.1939
        	
          159924
        	
          operační důstojník
        	

	
          por.
        	
	
          Seiffert
        	
          Zdeněk
        	
          30.06.1933
        	
          153853
        	
          operační důstojník
        	

	
          nprap.
        	
	
          Heřman
        	
          Václav
        	
          28.09.1939
        	
          141743
        	
          starší referent
        	

	
          nprap.
        	
	
          Kočí
        	
          Miloslav
        	
          15.09.1940
        	
          141567
        	
          starší referent
        	

	
          nprap.
        	
	
          Kolář
        	
          Milan
        	
          22.04.1937
        	
          141786
        	
          starší referent
        	

	
          nprap.
        	
	
          Novák
        	
          Vojtěch
        	
          21.01.1935
        	
          141484
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Szep
        	
          Vítězslav
        	
          01.08.1961
        	
          218064
        	
          operační důstojník
        	




    1. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          RSDr.
        	
          Valter
        	
          Karel
        	
          09.08.1937
        	
          130207
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Nerandžičová
        	
          Jaroslava
        	
          21.12.1944
        	
          159854
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Somol
        	
          Lumír
        	
          27.02.1935
        	
          141490
        	
          technik IV. stupně
        	

	
          npor.
        	
	
          Chumanová
        	
          Jaroslava
        	
          06.12.1950
        	
          182602
        	
          překladatel II. stupně
        	

	
          npor.
        	
	
          Pětruchnová
        	
          Blanka
        	
          27.03.1949
        	
          221233
        	
          překladatel II. stupně
        	

	
          npor.
        	
          PhDr.
        	
          Svobodová
        	
          Naděžda
        	
          06.02.1952
        	
          224450
        	
          překladatel II. stupně
        	

	
          ppor.
        	
	
          Fifková
        	
          Eva
        	
          12.12.1951
        	
          160861
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Janovská
        	
          Jindřiška
        	
          19.02.1953
        	
          163113
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Jelínková
        	
          Hana
        	
          09.12.1943
        	
          168056
        	
          technik VI. stupně
        	

	
          pprap.
        	
	
          Zajícová
        	
          Lenka
        	
          01.04.1963
        	
          219769
        	
          referent spisů
        	

	
          stržm.
        	
	
          Hrachová
        	
          Simona
        	
          06.06.1969
        	
          231978
        	
          referent – sekretář
        	

	
          stržm.
        	
	
          Kračková
        	
          Johana
        	
          07.05.1969
        	
          231979
        	
          administrativní pracovnice
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Šabatková
        	
          Blanka
        	
          02.07.1969
        	
          232467
        	
          starší referent
        	

	
          nprap.
        	
	
          Gláserová
        	
          Milena
        	
          09.07.1935
        	
          141733
        	
          starší referent
        	

	
          nprap.
        	
	
          Hanková
        	
          Marie
        	
          04.04.1940
        	
          104944
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          npor.
        	
	
          Chroust
        	
          Miroslav
        	
          19.07.1949
        	
          168034
        	
          vedoucí starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Horáková
        	
          Jiřina
        	
          06.11.1939
        	
          166347
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Vejdělek
        	
          Miloš
        	
          21.09.1940
        	
          172836
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Strnad
        	
          Josef
        	
          25.03.1955
        	
          168396
        	
          starší referent
        	

	
          prap.
        	
	
          Průchová
        	
          Jitka
        	
          23.06.1954
        	
          167180
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Pelikán
        	
          Jaroslav
        	
          28.01.1960
        	
          216602
        	
          starší referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Vondráček
        	
          Miloslav
        	
          24.08.1949
        	
          221275
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pprap.
        	
	
          Suchý
        	
          Karel
        	
          08.06.1958
        	
          207817
        	
          velitel autodružstva
        	

	
          npor.
        	
	
          Kůrka
        	
          Petr
        	
          18.10.1950
        	
          160788
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          ppor.
        	
	
          Steiner
        	
          František
        	
          29.01.1954
        	
          167830
        	
          velitel autočety
        	

	
          prap.
        	
	
          Bezděcký
        	
          Milan
        	
          07.06.1955
        	
          168054
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          pprap.
        	
	
          Frank
        	
          Milan
        	
          21.07.1957
        	
          206095
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          pprap.
        	
	
          Hudák
        	
          Josef
        	
          26.07.1957
        	
          212234
        	
          velitel autodružstva
        	

	
          pprap.
        	
	
          Jasný
        	
          Vítězslav
        	
          04.02.1957
        	
          206481
        	
          velitel autodružstva
        	

	
          pprap.
        	
	
          Svoboda
        	
          Roman
        	
          14.11.1960
        	
          219771
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          stržm.
        	
	
          Jelen
        	
          Petr
        	
          23.01.1963
        	
          228290
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          stržm.
        	
	
          Procházka
        	
          Zbyněk
        	
          02.04.1966
        	
          232550
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          stržm.
        	
	
          Winkler
        	
          Jan
        	
          01.11.1965
        	
          231237
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          stržm.
        	
	
          Záhorák
        	
          Lubomír
        	
          29.11.1966
        	
          231238
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Hovorka
        	
          Rostislav
        	
          23.11.1963
        	
          225219
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kočí
        	
          Antonín
        	
          10.11.1965
        	
          226795
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kolář
        	
          Václav
        	
          16.10.1947
        	
          219768
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Korb
        	
          Jiří
        	
          24.03.1955
        	
          225272
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kozelka
        	
          Josef
        	
          23.03.1952
        	
          222614
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kubišta
        	
          Petr
        	
          27.11.1961
        	
          221926
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Mudra
        	
          Petr
        	
          09.05.1966
        	
          226886
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Šneberg
        	
          Michal
        	
          21.05.1965
        	
          224892
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Zapletal
        	
          Radomír
        	
          15.10.1957
        	
          227883
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          rtn.
        	
	
          Hochman
        	
          Pavel
        	
          19.04.1964
        	
          234605
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          rtn.
        	
	
          Oppl
        	
          Michael
        	
          01.08.1966
        	
          232549
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          rtn.
        	
	
          Pěnčík
        	
          Zdeněk
        	
          03.01.1963
        	
          232490
        	
          řidič – mechanik
        	

	
          rtn.
        	
	
          Babic
        	
          Jiří
        	
          10.11.1968
        	
          238526
        	
          řidič – mechanik
        	




    Inspekce náčelníka

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Dvořák
        	
          Josef
        	
          02.05.1949
        	
          160018
        	
          vedoucí starší inspekční důstojník
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Votýpka
        	
          Miloslav
        	
          31.08.1940
        	
          186112
        	
          starší inspekční důstojník
        	




    Kádrové oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          RSDr.
        	
          Hora
        	
          Jiří
        	
          11.09.1935
        	
          167500
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Kulhánek
        	
          Jaroslav
        	
          08.08.1937
        	
          155936
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          PhDr.
        	
          Sedláček
        	
          Jiří
        	
          14.04.1936
        	
          139200
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Černý
        	
          Pavel
        	
          25.12.1946
        	
          157234
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Bartová
        	
          Dagmar
        	
          16.01.1935
        	
          141513
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Nováková
        	
          Irma
        	
          26.02.1940
        	
          143757
        	
          starší referent specialista
        	




    Skupina obrany

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Bubeník
        	
          Jan
        	
          01.01.1951
        	
          173839
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Minarik
        	
          Jan
        	
          31.03.1952
        	
          163210
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Parašín
        	
          Jiří
        	
          19.03.1952
        	
          189987
        	
          starší referent specialista
        	




    Analytický odbor

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Třoska
        	
          Miroslav
        	
          03.07.1948
        	
          162625
        	
          náčelník
        	

	
          pplk.
        	
	
          Žák
        	
          Jiří
        	
          08.07.1940
        	
          147133
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          nstržm.
        	
	
          Fialová
        	
          Jana
        	
          22.06.1960
        	
          215335
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kadlasová
        	
          Miroslava
        	
          19.05.1968
        	
          230719
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Poláková
        	
          Zdeňka
        	
          11.10.1960
        	
          210358
        	
          referent
        	




    1. skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Řehoř
        	
          Vojtěch
        	
          06.09.1941
        	
          188022
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Široký
        	
          Libor
        	
          09.10.1953
        	
          217340
        	
          starší referent specialista
        	




    1. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Petr
        	
          Jaroslav
        	
          03.12.1945
        	
          170454
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          Ing., CSc.
        	
          Chromec
        	
          Jiří
        	
          16.10.1941
        	
          147717
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Krejčí
        	
          Ladislav
        	
          03.11.1940
        	
          136864
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Dittrich
        	
          Josef
        	
          02.12.1951
        	
          191082
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Gabriel
        	
          Josef
        	
          23.08.1947
        	
          190224
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Knazovič
        	
          Zdeněk
        	
          11.02.1937
        	
          102498
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Kulhánek
        	
          Jiří
        	
          29.03.1949
        	
          185753
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Mayer
        	
          Jiří
        	
          24.04.1949
        	
          183859
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Voborský
        	
          Rudolf
        	
          15.05.1948
        	
          161248
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Weber
        	
          Jaromír
        	
          16.05.1950
        	
          189217
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Lamacz
        	
          Vladimír
        	
          15.11.1955
        	
          207868
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Mečár
        	
          Ladislav
        	
          29.05.1949
        	
          168925
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Roule
        	
          Josef
        	
          14.03.1954
        	
          170093
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Zíma
        	
          Antonín
        	
          07.04.1955
        	
          174597
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Děkan
        	
          Vladislav
        	
          24.09.1950
        	
          175587
        	
          starší referent specialista
        	




    2. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Musil
        	
          František
        	
          08.02.1936
        	
          105686
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Hanyk
        	
          Ivan
        	
          17.06.1948
        	
          186376
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Prokš
        	
          Jaroslav
        	
          21.10.1949
        	
          187997
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Vaněk
        	
          Vladimír
        	
          30.11.1951
        	
          175808
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Hokeš
        	
          Jaroslav
        	
          17.10.1954
        	
          213895
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Hudcová
        	
          Jana
        	
          05.03.1951
        	
          166175
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Husek
        	
          Rostislav
        	
          10.12.1953
        	
          176059
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kabele
        	
          Stanislav
        	
          09.05.1954
        	
          210985
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kolář
        	
          Zdeněk
        	
          24.07.1951
        	
          172990
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Morkovín
        	
          Vadim
        	
          14.07.1945
        	
          167214
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Zamykal
        	
          Jan
        	
          22.07.1952
        	
          190138
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Knížek
        	
          Jiří
        	
          16.02.1944
        	
          221193
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Smrž
        	
          Jiří
        	
          01.10.1953
        	
          206167
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Krajňanská
        	
          Eva
        	
          30.08.1950
        	
          160329
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
	
          Pitra
        	
          Miloslav
        	
          18.09.1943
        	
          150844
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Barcal
        	
          Jan
        	
          24.12.1940
        	
          145862
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Royt
        	
          Jaroslav
        	
          10.11.1937
        	
          101283
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Šmakal
        	
          Miroslav
        	
          08.09.1934
        	
          102896
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Treml
        	
          Jaroslav
        	
          13.04.1943
        	
          152856
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Cikhardt
        	
          Antonín
        	
          13.12.1941
        	
          109115
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Horáček
        	
          Václav
        	
          04.08.1942
        	
          145872
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Lacinová
        	
          Miroslava
        	
          01.12.1942
        	
          152309
        	
          překladatel I. stupně
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Polák
        	
          Jiří
        	
          28.04.1942
        	
          161494
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Cejnar
        	
          Miroslav
        	
          10.01.1955
        	
          207889
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Horáčková
        	
          Jaroslava
        	
          11.12.1950
        	
          163550
        	
          starší referent specialista
        	

	
          por.
        	
          Ing.
        	
          Kalinová
        	
          Eva
        	
          29.03.1964
        	
          229059
        	
          překladatel I. stupně
        	

	
          por.
        	
	
          Potůčková
        	
          Alena
        	
          31.10.1955
        	
          167408
        	
          překladatel I. stupně
        	




    Odbor výpočetní techniky

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
	
          Zelený
        	
          Jaroslav
        	
          08.05.1941
        	
          150842
        	
          náčelník
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          nprap.
        	
	
          Dbalá
        	
          Helena
        	
          06.01.1953
        	
          160975
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Zábojová
        	
          Ivana
        	
          28.01.1955
        	
          228053
        	
          referent
        	




    1. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Šperl
        	
          Vladimír
        	
          11.05.1941
        	
          149542
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Barcalová
        	
          Hana
        	
          29.03.1934
        	
          134264
        	
          technik I. stupně
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Dušek
        	
          Luděk
        	
          05.09.1942
        	
          154178
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Fenclová
        	
          Věra
        	
          10.06.1946
        	
          159417
        	
          technik I. stupně
        	

	
          mjr.
        	
          Ing.
        	
          Jareš
        	
          Jiří
        	
          09.12.1946
        	
          177351
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Běhounek
        	
          Miroslav
        	
          21.05.1950
        	
          161700
        	
          technik II. stupně
        	

	
          kpt.
        	
	
          Mikeš
        	
          Miroslav
        	
          06.11.1955
        	
          174399
        	
          technik III. stupně
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Vrba
        	
          Pavel
        	
          30.05.1952
        	
          168593
        	
          technik I. stupně
        	

	
          por.
        	
          Ing.
        	
          Pešková
        	
          Anna
        	
          12.04.1953
        	
          166407
        	
          technik II. stupně
        	

	
          ppor.
        	
	
          Pilečková
        	
          Šárka
        	
          21.03.1959
        	
          204362
        	
          technik III. stupně
        	




    2. oddělení

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Dvořák
        	
          Petr
        	
          02.11.1947
        	
          163396
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Hanš
        	
          Vlastimil
        	
          09.08.1946
        	
          153282
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Kaluscha
        	
          Richard
        	
          29.01.1950
        	
          160650
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Matouš
        	
          Miroslav
        	
          27.02.1948
        	
          187384
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Henzl
        	
          Luděk
        	
          16.07.1946
        	
          188287
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Jarolímek
        	
          Josef
        	
          22.03.1948
        	
          183567
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kettner
        	
          Zdeněk
        	
          25.04.1935
        	
          144119
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Koziorek
        	
          Alexej
        	
          02.10.1951
        	
          163033
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Krejčí
        	
          Jaroslav
        	
          15.03.1941
        	
          136863
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Maňák
        	
          Vojtěch
        	
          03.12.1947
        	
          187029
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Stáňová
        	
          Dáša
        	
          20.01.1946
        	
          166050
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Urban
        	
          Vladimír
        	
          20.07.1950
        	
          161340
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Čumplová
        	
          Marie
        	
          03.08.1957
        	
          177383
        	
          technik IV. stupně
        	

	
          pprap.
        	
	
          Duchoslavová
        	
          Eva
        	
          29.01.1959
        	
          203415
        	
          technik V. stupně
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Polnická
        	
          Irena
        	
          01.04.1966
        	
          223277
        	
          technik IV. stupně
        	




    I. odbor – Kontrarozvědné rozpracování speciálních služeb USA a kontrola zastupitelských úřadů států Latinské Ameriky

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          plk.
        	
          JUDr.
        	
          Wartalský
        	
          Miloň
        	
          25.02.1933
        	
          116985
        	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Janko
        	
          Karel
        	
          29.04.1946
        	
          190627
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Měsíček
        	
          Karel
        	
          13.05.1954
        	
          173045
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Vokrouhlík
        	
          Petr
        	
          03.10.1954
        	
          174568
        	
          starší referent specialista
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Čorbová
        	
          Kamila
        	
          27.04.1966
        	
          225320
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Vaitová
        	
          Lenka
        	
          10.04.1967
        	
          226582
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Zastupitelské úřady USA a Latinské Ameriky

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Šianský
        	
          Vladimír
        	
          08.12.1947
        	
          188572
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Stanko
        	
          Štefan
        	
          15.10.1937
        	
          120362
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Čadek
        	
          Václav
        	
          12.02.1948
        	
          183978
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Klimt
        	
          Luděk
        	
          31.07.1945
        	
          160651
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Pešula
        	
          Jiří
        	
          20.09.1940
        	
          144271
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Vardan
        	
          Vladimír
        	
          10.03.1948
        	
          156420
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Mňahončák
        	
          Jozef
        	
          26.09.1949
        	
          197430
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Pavlas
        	
          Josef
        	
          24.03.1952
        	
          191268
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Pešek
        	
          Zdeněk
        	
          06.05.1954
        	
          172207
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Prchal
        	
          Luděk
        	
          23.01.1954
        	
          172224
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Seiler
        	
          Milan
        	
          30.12.1953
        	
          172243
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Vágner
        	
          Jiří
        	
          4.9.1946
        	
          185654
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Ženíšek
        	
          Jaroslav
        	
          09.10.1954
        	
          171316
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Ernest
        	
          Zdeněk
        	
          04.06.1955
        	
          182171
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Skořepa
        	
          Karel
        	
          28.08.1957
        	
          206497
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Klofáčová
        	
          Jana
        	
          14.08.1953
        	
          163378
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
          JUDr.
        	
          Zavadil
        	
          Vladimír
        	
          05.03.1963
        	
          232491
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Stykové báze zastupitelského úřadu USA a speciálních služeb

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          PhDr.
        	
          Kelča
        	
          Josef
        	
          18.11.1940
        	
          149931
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Černý
        	
          Pavel
        	
          13.01.1949
        	
          160013
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Hataš
        	
          Václav
        	
          23.10.1949
        	
          186643
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Müller
        	
          Miroslav
        	
          19.03.1948
        	
          183276
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Paur
        	
          Luděk
        	
          21.10.1941
        	
          190770
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Berka
        	
          Roman
        	
          12.08.1950
        	
          161216
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Blažek
        	
          Ladislav
        	
          15.11.1949
        	
          166704
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Macháček
        	
          Jan
        	
          06.07.1952
        	
          191210
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Štubňa
        	
          Ivan
        	
          17.04.1948
        	
          192850
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Váňa
        	
          Jiří
        	
          27.06.1953
        	
          173192
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Hendrych
        	
          Jaroslav
        	
          22.08.1957
        	
          182203
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Jáně
        	
          Zdeněk
        	
          15.06.1955
        	
          172961
        	
          starší referent specialista
        	

	
          por.
        	
	
          Križan
        	
          Vladimír
        	
          09.11.1959
        	
          210876
        	
          starší referent
        	




    II. odbor – Kontrarozvědné rozpracování speciálních služeb NSR a kontrola zastupitelského úřadu Rakouska

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Novotný
        	
          Václav
        	
          09.02.1950
        	
          160489
        	
          náčelník
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Vandlík
        	
          Jaroslav
        	
          27.09.1944
        	
          150834
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Beneš
        	
          Vladimír
        	
          06.12.1949
        	
          185529
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Klímová
        	
          Hana
        	
          14.09.1966
        	
          225220
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Náhlovská
        	
          Slávka
        	
          10.10.1964
        	
          222009
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Špátová
        	
          Soňa
        	
          25.03.1969
        	
          231825
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Zastupitelské úřady NSR a Rakouska

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
	
          Chum
        	
          František
        	
          06.10.1953
        	
          172012
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Čapek
        	
          Antonín
        	
          24.11.1941
        	
          136455
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Fráz
        	
          Oldřich
        	
          18.10.1947
        	
          160186
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Nový
        	
          František
        	
          10.11.1942
        	
          106877
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Šrámek
        	
          Vojtěch
        	
          31.08.1940
        	
          133811
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Zezula
        	
          Rostislav
        	
          27.10.1948
        	
          163639
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Klusáček
        	
          Jindřich
        	
          01.01.1945
        	
          167345
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Krčmářová
        	
          Marcela
        	
          10.03.1953
        	
          160498
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kučera
        	
          Jiří
        	
          09.08.1954
        	
          172091
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Ložek
        	
          Zoltán
        	
          15.11.1944
        	
          186437
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Machálek
        	
          František
        	
          18.11.1953
        	
          173023
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Oravec
        	
          Ľubomír
        	
          03.02.1956
        	
          180511
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Černý
        	
          Josef
        	
          27.06.1947
        	
          159568
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Seidl
        	
          Pavel
        	
          18.01.1956
        	
          178111
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Solich
        	
          Aleš
        	
          05.08.1956
        	
          202461
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
          JUDr.
        	
          Kolínský
        	
          Josef
        	
          07.05.1952
        	
          171381
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Zpravodajské hry po linii NSR a Rakouska

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Bahenský
        	
          Michael
        	
          22.11.1949
        	
          188002
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Dvořák
        	
          Pavel
        	
          29.09.1945
        	
          151238
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Jarkovský
        	
          Jiří
        	
          23.05.1952
        	
          207841
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Polák
        	
          Vincent
        	
          21.01.1949
        	
          184390
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Bujňák
        	
          Vlastimil
        	
          20.02.1954
        	
          180140
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Legemza
        	
          Michal
        	
          20.07.1951
        	
          199023
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Nechvíle
        	
          Miloslav
        	
          07.12.1950
        	
          161114
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Vaňourný
        	
          Josef
        	
          21.09.1948
        	
          158833
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Abrahám
        	
          Juraj
        	
          18.10.1940
        	
          153123
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Křen
        	
          Josef
        	
          05.05.1956
        	
          201683
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Vodička
        	
          Josef
        	
          01.05.1955
        	
          173209
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Vrbka
        	
          Jaroslav
        	
          28.03.1952
        	
          201204
        	
          starší referent
        	




    III. odbor – Kontrarozvědné zpracování speciálních služeb Velké Británie, Francie a ostatních států NATO a kontrarozvědná ochrana Federálního ministerstva zahraničních věcí

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Šrámek
        	
          Jindřich
        	
          13.07.1948
        	
          185771
        	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Bláha
        	
          Zdeněk
        	
          27.02.1948
        	
          156412
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Štrunc
        	
          Jaroslav
        	
          10.04.1948
        	
          186457
        	
          starší referent specialista
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Semerádová
        	
          Irena
        	
          07.05.1966
        	
          224449
        	
          referent
        	

	
          stržm.
        	
	
          Jindrová
        	
          Marcela
        	
          24.03.1967
        	
          233223
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Zastupitelské úřady Velká Británie a Francie

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Ridoško
        	
          Bohumil
        	
          02.11.1949
        	
          184634
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Wallis
        	
          Václav
        	
          11.08.1944
        	
          156439
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Blažek
        	
          Petr
        	
          02.07.1947
        	
          184509
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Bouma
        	
          Jaroslav
        	
          26.04.1948
        	
          159099
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Dbalý
        	
          Luboš
        	
          25.08.1951
        	
          191985
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Doležel
        	
          Ladislav
        	
          10.03.1943
        	
          134734
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Sandanus
        	
          František
        	
          01.12.1945
        	
          185668
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Bronec
        	
          Václav
        	
          01.03.1950
        	
          161136
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kníže
        	
          Vladimír
        	
          23.02.1951
        	
          166053
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Patera
        	
          Miloš
        	
          26.02.1949
        	
          184633
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Šmákalová
        	
          Marta
        	
          17.12.1951
        	
          166132
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Kašpar
        	
          Pavel
        	
          02.09.1954
        	
          176517
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Kvíčala
        	
          Miloš
        	
          16.10.1948
        	
          206003
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Svojanovský
        	
          Luboš
        	
          25.06.1957
        	
          182438
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
          JUDr.
        	
          Chmelka
        	
          Zdeněk
        	
          23.04.1952
        	
          163376
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Kolařík
        	
          Stanislav
        	
          13.07.1957
        	
          205784
        	
          starší referent
        	

	
          ppor.
        	
	
          Šrámková
        	
          Jana
        	
          15.04.1952
        	
          160760
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Zastupitelské úřady Španělsko, Portugalsko a Itálie

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Paleček
        	
          Vladimír
        	
          30.11.1951
        	
          171165
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Foltýn
        	
          Petr
        	
          25.03.1944
        	
          150816
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Kladivo
        	
          Petr
        	
          28.07.1942
        	
          150281
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Maša
        	
          Josef
        	
          20.12.1946
        	
          155811
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Uřídil
        	
          Zdeněk
        	
          29.06.1951
        	
          163689
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Frydrýšek
        	
          Jaroslav
        	
          26.10.1949
        	
          175911
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Hradecký
        	
          Zdeněk
        	
          09.01.1947
        	
          156481
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Jaška
        	
          Svatopluk
        	
          20.02.1948
        	
          159249
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Jehlík
        	
          Václav
        	
          14.05.1955
        	
          211197
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kadlec
        	
          Vladimír
        	
          31.05.1949
        	
          224370
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Mareček
        	
          Jaromír
        	
          24.09.1951
        	
          162736
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Mencl
        	
          Josef
        	
          16.03.1954
        	
          171128
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Pánek
        	
          Pavel
        	
          28.06.1949
        	
          188644
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Čapek
        	
          Jiří
        	
          10.12.1957
        	
          203601
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Chovaňák
        	
          Ivan
        	
          28.07.1958
        	
          209125
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Oliva
        	
          Miloslav
        	
          17.08.1957
        	
          182366
        	
          starší referent specialista
        	




    3. oddělení – Kontrarozvědná ochrana Federálního ministerstva zahraničních věcí, Správy služeb diplomatického sboru, akreditovaní novináři

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Sychra
        	
          Václav
        	
          02.02.1941
        	
          143548
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          RSDr.
        	
          Kubíček
        	
          Václav
        	
          22.01.1941
        	
          151320
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Trnka
        	
          Ctislav
        	
          16.09.1945
        	
          161434
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Mikuláš
        	
          Ivan
        	
          23.09.1946
        	
          155441
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Petro
        	
          Peter
        	
          26.08.1955
        	
          180517
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Šoltés
        	
          Jan
        	
          07.08.1948
        	
          162238
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Novotný
        	
          Gustav
        	
          12.03.1939
        	
          143415
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Lipovský
        	
          Ivo
        	
          20.10.1951
        	
          170027
        	
          starší referent
        	




    IV. odbor – Kontrola zastupitelských úřadů afro-asijských států, kontrarozvědné rozpracování mezinárodního terorismu, převaděčských organizací a ochrana sovětských vojsk

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Nergl
        	
          Vladimír
        	
          16.02.1947
        	
          159200
        	
          náčelník
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Koudelný
        	
          Josef
        	
          01.03.1941
        	
          113316
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Nekolný
        	
          Vladimír
        	
          31.01.1953
        	
          171145
        	
          starší referent specialista
        	

	
          nprap.
        	
	
          Drboutová
        	
          Olga
        	
          08.04.1953
        	
          161976
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kaluschová
        	
          Pavla
        	
          15.01.1964
        	
          222020
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Ševčíková
        	
          Jitka
        	
          14.11.1967
        	
          229041
        	
          referent
        	

	
          stržm.
        	
	
          Benešová
        	
          Kateřina
        	
          24.12.1970
        	
          238856
        	
          referent
        	




    1. oddělení – ČLR, Japonsko, vybrané ZÚ

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Kříž
        	
          Jaroslav
        	
          10.10.1941
        	
          143292
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk
        	
	
          Szabó
        	
          Július
        	
          03.03.1942
        	
          152266
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Novotný
        	
          Karel
        	
          20.11.1949
        	
          159964
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Peterka
        	
          Václav
        	
          09.08.1948
        	
          183954
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Říha
        	
          Robert
        	
          09.02.1949
        	
          161279
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Tvrzický
        	
          Václav
        	
          26.09.1948
        	
          209689
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Včeliš
        	
          Jaroslav
        	
          12.01.1948
        	
          184645
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Horáček
        	
          Libor
        	
          19.09.1953
        	
          171993
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Sýkora
        	
          Vladimír
        	
          31.05.1947
        	
          170557
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Gyúró
        	
          Zdeněk
        	
          09.06.1952
        	
          182542
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Novák
        	
          Jaroslav
        	
          01.09.1954
        	
          176348
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Podzimek
        	
          Jaromír
        	
          05.05.1956
        	
          176671
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Staněk
        	
          Miroslav
        	
          06.04.1949
        	
          161480
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Vojtíšek
        	
          Václav
        	
          14.01.1954
        	
          172332
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Mezinárodní terorismus

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Beluský
        	
          Milan
        	
          02.01.1951
        	
          185018
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Brátka
        	
          František
        	
          12.09.1943
        	
          230723
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Dynžík
        	
          Josef
        	
          26.04.1933
        	
          130905
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Musil
        	
          Jan
        	
          25.06.1944
        	
          151491
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Hubina
        	
          Vladimír
        	
          21.09.1953
        	
          174270
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Jelínek
        	
          Jaroslav
        	
          30.12.1952
        	
          172022
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Vítek
        	
          Jozef
        	
          29.06.1956
        	
          181224
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Vydržel
        	
          Jaroslav
        	
          29.12.1951
        	
          191867
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Bulíř
        	
          Roman
        	
          29.10.1957
        	
          203595
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Procházka
        	
          Josef
        	
          29.09.1954
        	
          174452
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Zingl
        	
          Josef
        	
          03.08.1948
        	
          183534
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Sládková
        	
          Dana
        	
          06.01.1964
        	
          223042
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení – Kontrarozvědná ochrana Střední skupiny vojsk a Československé lidové armády

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Mutafof
        	
          Jiří
        	
          17.07.1952
        	
          173057
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Vrábel
        	
          Pavel
        	
          11.04.1950
        	
          181461
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Holeček
        	
          Eduard
        	
          21.12.1948
        	
          160649
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Moskaliev
        	
          Ladislav
        	
          17.09.1950
        	
          174796
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Přerovský
        	
          Milan
        	
          29.11.1949
        	
          174457
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Fall
        	
          Josef
        	
          18.02.1959
        	
          205083
        	
          starší referent
        	




    V. odbor – Státobezpečnostní ochrana předvýrobní sféry, průmyslu a zemědělství

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Romža
        	
          Ladislav
        	
          08.04.1941
        	
          171389
        	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Žiška
        	
          Jan
        	
          18.06.1950
        	
          171436
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pprap.
        	
	
          Kupčík
        	
          Milan
        	
          09.03.1947
        	
          218969
        	
          starší referent
        	

	
          prap.
        	
	
          Bendová
        	
          Ilona
        	
          15.04.1959
        	
          206013
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Horká
        	
          Iva
        	
          08.06.1963
        	
          207952
        	
          referent
        	

	
          stržm.
        	
	
          Procházková
        	
          Jitka
        	
          08.11.1966
        	
          228339
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Banky, finance, plánování, výpočetní technika

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Urbánek
        	
          Václav
        	
          25.09.1947
        	
          184060
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Beneš
        	
          Karel
        	
          29.11.1946
        	
          185755
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Janura
        	
          Stanislav
        	
          08.06.1949
        	
          189864
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Martínek
        	
          Miroslav
        	
          07.04.1948
        	
          159315
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Králík
        	
          Josef
        	
          24.06.1947
        	
          155568
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Douda
        	
          Miroslav
        	
          07.06.1952
        	
          167061
        	
          starší referent specialista
        	

	
          por.
        	
	
          Klícha
        	
          Jaroslav
        	
          04.04.1956
        	
          203723
        	
          starší referent
        	

	
          ppor.
        	
	
          Klíma
        	
          Ivan
        	
          06.04.1962
        	
          217889
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Výzkum, Rada vzájemné hospodářské pomoci

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Tyl
        	
          Karel
        	
          08.10.1956
        	
          215537
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Bobek
        	
          Miroslav
        	
          07.02.1954
        	
          210263
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Došlý
        	
          Antonín
        	
          14.07.1954
        	
          168587
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Huorka
        	
          Dušan
        	
          23.04.1947
        	
          198421
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Martinec
        	
          Josef
        	
          19.03.1951
        	
          191217
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Pilař
        	
          Zdeněk
        	
          01.11.1941
        	
          104058
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Douša
        	
          Rudolf
        	
          08.04.1955
        	
          171940
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení – Strojírenství, chemie, veletrhy

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
	
          Dostál
        	
          Karel
        	
          15.11.1948
        	
          185595
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Kříž
        	
          Jaroslav
        	
          01.12.1948
        	
          185722
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Dvořáček
        	
          Václav
        	
          30.10.1946
        	
          183073
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kaňka
        	
          Karel
        	
          05.02.1941
        	
          148878
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Skřivan
        	
          Jiří
        	
          30.05.1941
        	
          145900
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Šejvl
        	
          Miroslav
        	
          11.05.1955
        	
          202223
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Hampl
        	
          Petr
        	
          11.09.1951
        	
          191967
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Hladík
        	
          František
        	
          26.10.1953
        	
          169917
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Hrnčíř
        	
          Zdeněk
        	
          27.09.1957
        	
          207582
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Malát
        	
          František
        	
          08.11.1955
        	
          221226
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Plevka
        	
          Milan
        	
          07.04.1953
        	
          202973
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Barborič
        	
          František
        	
          21.05.1962
        	
          215162
        	
          starší referent
        	




    4. oddělení – Zemědělsko-potravinářský komplex, stavebnictví

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Dvořák
        	
          Karel
        	
          15.03.1945
        	
          166243
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Honek
        	
          Jaroslav
        	
          23.03.1948
        	
          159246
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Procházka
        	
          Evžen
        	
          27.08.1940
        	
          166802
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          Ing.
        	
          Samotný
        	
          Stanislav
        	
          13.03.1945
        	
          192625
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          Ing.
        	
          Vokál
        	
          Lubomír
        	
          31.08.1948
        	
          162738
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Baláž
        	
          Štefan
        	
          17.04.1951
        	
          193909
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Špaček
        	
          Rudolf
        	
          10.09.1952
        	
          209672
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Kmoch
        	
          Jiří
        	
          19.10.1954
        	
          174303
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Popelka
        	
          Radim
        	
          16.12.1956
        	
          182383
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Řezníček
        	
          Stanislav
        	
          31.07.1959
        	
          225299
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Severa
        	
          Zdeněk
        	
          11.11.1957
        	
          225314
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Volevecký
        	
          Miroslav
        	
          18.01.1957
        	
          178248
        	
          starší referent
        	




    VI. odbor – Státobezpečnostní ochrana federálního ministerstva zahraničního obchodu, vybraných podniků zahraničního obchodu, obchodních zastoupení zahraničních firem

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Mikyska
        	
          Miroslav
        	
          28.05.1941
        	
          112198
        	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
	
          Vágner
        	
          Jaromír
        	
          13.10.1943
        	
          184643
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
	
          Ramík
        	
          Ladislav
        	
          07.06.1951
        	
          185264
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Volková
        	
          Ilona
        	
          24.03.1962
        	
          220933
        	
          referent
        	

	
          prap.
        	
	
          Bartošová
        	
          Marta
        	
          09.04.1959
        	
          201025
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Nováková
        	
          Irena
        	
          18.03.1964
        	
          222613
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Federální ministerstvo zahraničních věcí, vybrané Podniky zahraničního obchodu

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Horák
        	
          Jiří
        	
          03.04.1953
        	
          211212
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Veselý
        	
          Stanislav
        	
          29.09.1945
        	
          188041
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Majerník
        	
          Leonard
        	
          28.04.1949
        	
          179456
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Šmíd
        	
          Jaroslav
        	
          11.05.1951
        	
          186892
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Zima
        	
          Zdeněk
        	
          17.02.1949
        	
          160474
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Kučaba
        	
          Zdeněk
        	
          06.01.1953
        	
          170014
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Vodný
        	
          Stanislav
        	
          07.07.1958
        	
          208484
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Tkadleček
        	
          Zdeněk
        	
          09.06.1956
        	
          182466
        	
          starší referent
        	

	
          ppor.
        	
	
          Koukal
        	
          Ladislav
        	
          11.07.1959
        	
          217914
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Podniky zahraničního obchodu

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Bazal
        	
          Zdeněk
        	
          03.12.1947
        	
          161238
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Harapes
        	
          Jan
        	
          21.12.1946
        	
          221225
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kohout
        	
          Jiří
        	
          17.05.1952
        	
          189884
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Lochman
        	
          Jaroslav
        	
          12.02.1954
        	
          172108
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Mít
        	
          Jaroslav
        	
          15.06.1946
        	
          174649
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Moravec
        	
          Josef
        	
          08.10.1953
        	
          178223
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Machalka
        	
          Rostislav
        	
          31.08.1955
        	
          213558
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Jurek
        	
          Jozef
        	
          27.10.1954
        	
          221225
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Svitek
        	
          Milan
        	
          08.07.1956
        	
          219813
        	
          starší referent specialista
        	




    3. oddělení – Zahraniční firmy a monopoly

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Záhorňacký
        	
          Michal
        	
          26.04.1952
        	
          191421
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Beránek
        	
          Karel
        	
          06.09.1950
        	
          185021
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Čori
        	
          Václav
        	
          21.01.1947
        	
          191476
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Melichar
        	
          Zdeněk
        	
          09.01.1949
        	
          162900
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Prchal
        	
          Bohumil
        	
          29.10.1950
        	
          231727
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Šaroun
        	
          Miloslav
        	
          10.05.1948
        	
          159269
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Terš
        	
          Jiří
        	
          31.05.1955
        	
          176750
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Ženatý
        	
          Josef
        	
          18.02.1950
        	
          190151
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Moulík
        	
          Jan
        	
          14.07.1958
        	
          225218
        	
          starší referent
        	




    VII. odbor – Státobezpečnostní ochrana dopravy a spojů, palivo-energetické základny, včetně jaderných elektráren

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          plk.
        	
	
          Holický
        	
          Václav
        	
          15.11.1935
        	
          127448
        	
          náčelník
        	

	
          pplk.
        	
	
          Urban
        	
          Josef
        	
          04.08.1940
        	
          134048
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Pecha
        	
          Josef
        	
          28.07.1943
        	
          146292
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Brabcová
        	
          Vlasta
        	
          24.04.1959
        	
          203480
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Koláčková
        	
          Renata
        	
          30.07.1967
        	
          229139
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kvěchová
        	
          Miloslava
        	
          07.10.1963
        	
          224444
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Doprava a spoje

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Pešek
        	
          Jaroslav
        	
          24.08.1952
        	
          206116
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Urban
        	
          Karel
        	
          03.06.1945
        	
          153008
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Visingr
        	
          Oldřich
        	
          09.05.1933
        	
          117004
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Buriánek
        	
          Karel
        	
          14.10.1936
        	
          100126
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Janoušek
        	
          Ladislav
        	
          25.06.1942
        	
          151170
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Hájek
        	
          Jiří
        	
          11.08.1947
        	
          182785
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kačur
        	
          Jan
        	
          05.05.1950
        	
          191661
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kučera
        	
          Josef
        	
          07.03.1951
        	
          186740
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Fialka
        	
          Josef
        	
          29.09.1939
        	
          152876
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Kudrna
        	
          Ladislav
        	
          30.08.1951
        	
          167644
        	
          starší referent
        	

	
          ppor.
        	
          Ing.
        	
          Bezděka
        	
          Václav
        	
          24.10.1956
        	
          221099
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Kuželík
        	
          Jan
        	
          28.02.1961
        	
          213285
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Pivka
        	
          Vladimír
        	
          06.02.1963
        	
          219046
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Letecká doprava

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Burak
        	
          Peter
        	
          08.12.1952
        	
          198106
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Šafra
        	
          Václav
        	
          07.08.1936
        	
          102869
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Cícha
        	
          Václav
        	
          04.06.1946
        	
          155382
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Hořejš
        	
          Josef
        	
          14.12.1940
        	
          154121
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Matějka
        	
          Jaroslav
        	
          27.04.1940
        	
          144219
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Zíka
        	
          Karel
        	
          25.06.1945
        	
          158266
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Hártl
        	
          Jan
        	
          12.12.1949
        	
          182250
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Machalik
        	
          Vladimír
        	
          17.04.1949
        	
          193008
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Paľuv
        	
          Jozef
        	
          02.04.1952
        	
          198123
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Šudák
        	
          Zdeněk
        	
          22.07.1954
        	
          172290
        	
          starší referent specialista
        	




    3. oddělení – Palivo-energetická soustava

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Moravec
        	
          Miloš
        	
          17.05.1956
        	
          176609
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Francl
        	
          Václav
        	
          24.12.1938
        	
          144017
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Kouba
        	
          Zdeněk
        	
          20.04.1937
        	
          107421
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          Ing.
        	
          Kříž
        	
          Stanislav
        	
          27.11.1946
        	
          174980
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Šámal
        	
          František
        	
          14.01.1936
        	
          160610
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Šnajdr
        	
          Miloslav
        	
          26.12.1946
        	
          186095
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Hájek
        	
          Jindřich
        	
          05.11.1954
        	
          213696
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Mašek
        	
          Jan
        	
          10.08.1946
        	
          183738
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Molínek
        	
          Petr
        	
          19.08.1953
        	
          170050
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Novotný
        	
          Jaroslav
        	
          02.09.1950
        	
          173565
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Pavlištík
        	
          Čestmír
        	
          24.02.1948
        	
          159589
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Povrazník
        	
          Jozef
        	
          02.02.1955
        	
          213697
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Chvála
        	
          Břetislav
        	
          31.10.1957
        	
          225395
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Kolář
        	
          Vladimír
        	
          14.05.1944
        	
          201424
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          Ing.
        	
          Vencour
        	
          František
        	
          17.08.1942
        	
          145911
        	
          starší referent specialista
        	




    VIII. odbor – Ochrana státního, hospodářského a služebního tajemství

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          RSDr., CSc.
        	
          Fidler
        	
          Josef
        	
          25.08.1936
        	
	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Žďárek
        	
          Václav
        	
          02.03.1949
        	
          161062
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          prap.
        	
	
          Kaemerová
        	
          Helena
        	
          19.10.1950
        	
          160327
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Peklová
        	
          Ivana
        	
          04.04.1958
        	
          201028
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Zabezpečování chodu Komise pro ochranu státního tajemství

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          Ing.
        	
          Žáček
        	
          Pavel
        	
          09.12.1948
        	
          190148
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Sečkář
        	
          František
        	
          07.02.1940
        	
          105848
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Jakubček
        	
          Pavel
        	
          01.10.1942
        	
          145874
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Novák
        	
          Karel
        	
          27.07.1947
        	
          156903
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Jindra
        	
          Čestmír
        	
          07.05.1950
        	
          163053
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kubátová
        	
          Alena
        	
          27.03.1954
        	
          163436
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Lukacková
        	
          Dana
        	
          16.08.1952
        	
          160836
        	
          referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Vrbová
        	
          Hana
        	
          31.01.1956
        	
          167235
        	
          starší referent specialista
        	

	
          nprap.
        	
	
          Kaňovská
        	
          Květoslava
        	
          30.09.1934
        	
          150312
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Kolářová
        	
          Jana
        	
          22.10.1962
        	
          218228
        	
          referent
        	




    2. oddělení – Porušování předpisů, emigranti-nositelé státního tajemství

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Svoboda
        	
          Miloslav
        	
          30.03.1935
        	
          137540
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Štefanovičová
        	
          Anna
        	
          22.03.1941
        	
          149773
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Jelínková
        	
          Libuše
        	
          11.11.1951
        	
          160862
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Kučmin
        	
          Milan
        	
          21.02.1957
        	
          177985
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Šubrtová
        	
          Jarmila
        	
          31.03.1942
        	
          141678
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Táborský
        	
          Rudolf
        	
          30.10.1958
        	
          211069
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení – Úniky státního tajemství, ochrana utajovaných skutečností ústředních orgánů

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Králik
        	
          Marián
        	
          17.03.1951
        	
          182761
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Grguričová
        	
          Věra
        	
          12.10.1937
        	
          156067
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Charvát
        	
          Bohumil
        	
          04.06.1947
        	
          190796
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kalčíková
        	
          Věra
        	
          18.05.1945
        	
          158525
        	
          referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Žirovnický
        	
          Luboš
        	
          11.01.1958
        	
          201898
        	
          starší referent specialista
        	




    4. oddělení – Metodické řízení teritorií

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Roth
        	
          Jiří
        	
          27.11.1950
        	
          161237
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Havelka
        	
          Stanislav
        	
          03.07.1933
        	
          146975
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          Ing.
        	
          Fantík
        	
          Vladimír
        	
          07.10.1945
        	
          163847
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Černík
        	
          Zdeněk
        	
          07.09.1953
        	
          167297
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Čančík
        	
          Jaroslav
        	
          19.11.1955
        	
          168569
        	
          starší referent specialista
        	

	
          por.
        	
	
          Kachlíř
        	
          Ondřej
        	
          08.01.1958
        	
          203979
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Mejstříková
        	
          Josefa
        	
          09.09.1948
        	
          155406
        	
          referent
        	

	
          por.
        	
	
          Růžičková
        	
          Miroslava
        	
          07.04.1940
        	
          102801
        	
          referent
        	




    IX. odbor – Kontrarozvědná kontrola církví, náboženských společností a rozpracování nepovolených sekt

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Češelský
        	
          Josef
        	
          02.11.1946
        	
          185754
        	
          náčelník
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Štícha
        	
          František
        	
          11.09.1950
        	
          186902
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          npor.
        	
	
          Dragoun
        	
          Zdeněk
        	
          11.11.1959
        	
          208065
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Radová
        	
          Lenka
        	
          10.02.1962
        	
          215488
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Slaninová
        	
          Ludmila
        	
          09.07.1955
        	
          221973
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Černá
        	
          Ivana
        	
          26.08.1966
        	
          227111
        	
          referent spisů
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kyselová
        	
          Hana
        	
          13.10.1962
        	
          214552
        	
          referent – písařka
        	

	
          stržm.
        	
	
          Lhotská
        	
          Jitka
        	
          21.06.1971
        	
          239072
        	
          referent – písařka
        	

	
          stržm.
        	
	
          Vondrová
        	
          Karla
        	
          07.06.1971
        	
          238858
        	
          referent – písařka
        	




    1. oddělení – Římskokatolická církev, tajná církev, řehole

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Chvosta
        	
          Josef
        	
          12.07.1947
        	
          185788
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Smola
        	
          Bohumil
        	
          14.02.1935
        	
          108943
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Fritsch
        	
          Jaroslav
        	
          12.07.1951
        	
          191892
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Galoda
        	
          Drahoslav
        	
          11.07.1940
        	
          156821
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Prokš
        	
          Peter
        	
          23.05.1947
        	
          193740
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Vylášek
        	
          Vítězslav
        	
          23.08.1943
        	
          147255
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Lataník
        	
          Vítězslav
        	
          12.07.1950
        	
          188588
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Olexa
        	
          Luděk
        	
          27.07.1954
        	
          172191
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Siažík
        	
          Miroslav
        	
          19.01.1949
        	
          185449
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Šudák
        	
          Miroslav
        	
          18.09.1952
        	
          170601
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Teclová
        	
          Jitka
        	
          21.06.1955
        	
          166131
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Fikar
        	
          Karel
        	
          12.07.1953
        	
          166801
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Horák
        	
          František
        	
          12.09.1952
        	
          176474
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Sauer
        	
          Stanislav
        	
          08.10.1957
        	
          182404
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
          JUDr.
        	
          Šúry
        	
          Ernest
        	
          21.11.1956
        	
          211805
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Nekatolické církve, náboženské sekty a sionismus

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Vobořil
        	
          Oldřich
        	
          10.01.1951
        	
          186943
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Francán
        	
          Jiří
        	
          08.05.1952
        	
          189816
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Lesňák
        	
          Jiří
        	
          22.04.1946
        	
          154655
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Paulus
        	
          Jiří
        	
          25.05.1944
        	
          169686
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Grnáč
        	
          Vladimír
        	
          30.03.1955
        	
          179136
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kormaňák
        	
          Alexej
        	
          23.08.1952
        	
          167077
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Miškovský
        	
          Julius
        	
          21.11.1955
        	
          215561
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Vodrážková
        	
          Miroslava
        	
          02.11.1957
        	
          168344
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Vonášek
        	
          Jiří
        	
          14.09.1950
        	
          169497
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Husáková
        	
          Hana
        	
          20.03.1944
        	
          144939
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Rozsíval
        	
          Zdeněk
        	
          07.12.1952
        	
          166753
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Špína
        	
          Lubomír
        	
          10.07.1957
        	
          182455
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Kopecký
        	
          Jiří
        	
          23.02.1962
        	
          208981
        	
          starší referent
        	




    X. odbor – Kontrarozvědné rozpracování nepřátelských seskupení

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Žák
        	
          Petr
        	
          27.02.1950
        	
          188702
        	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Talián
        	
          Ivan
        	
          02.06.1949
        	
          160133
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
	
          Koníček
        	
          Ivan
        	
          18.07.1951
        	
          174311
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Bedrnová
        	
          Milena
        	
          13.05.1961
        	
          213659
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Křivská
        	
          Ivana
        	
          11.01.1964
        	
          207487
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Spurná
        	
          Helena
        	
          17.05.1958
        	
          210298
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Šmídová
        	
          Lenka
        	
          06.04.1958
        	
          238530
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Loužecká
        	
          Lenka
        	
          09.01.1966
        	
          227113
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Pravicové a antisocialistické síly, včetne exkomunistů

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Hak
        	
          František
        	
          14.07.1947
        	
          159346
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Ritter
        	
          Jan
        	
          28.07.1945
        	
          190512
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Schwarz
        	
          Karel
        	
          18.07.1945
        	
          184953
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kladiva
        	
          Jiří
        	
          23.11.1949
        	
          186166
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kupec
        	
          Miroslav
        	
          11.12.1950
        	
          189690
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Mašek
        	
          Vladimír
        	
          21.04.1951
        	
          166895
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Vondráček
        	
          Luděk
        	
          31.12.1950
        	
          162873
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Jóš
        	
          Vladimír
        	
          17.03.1958
        	
          202789
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Palušák
        	
          Marian
        	
          05.11.1954
        	
          200982
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Stýblo
        	
          Stanislav
        	
          13.04.1957
        	
          203196
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Šašek
        	
          Josef
        	
          10.11.1953
        	
          166339
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Letáky, teror, kontrarozvědná ochrana Československé strany lidové, Československé strany socialistické a odborů

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Majtner
        	
          Jaromír
        	
          23.11.1950
        	
          186759
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Janovský
        	
          Pavel
        	
          01.06.1948
        	
          186190
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Novák
        	
          Zdeněk
        	
          10.07.1949
        	
          193283
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Viták
        	
          Karel
        	
          06.04.1951
        	
          186937
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Machatý
        	
          Miloslav
        	
          09.11.1944
        	
          166775
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Stachovský
        	
          Vítězslav
        	
          30.09.1949
        	
          160288
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Knot
        	
          Miloš
        	
          04.01.1954
        	
          172056
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Straková
        	
          Jiřina
        	
          02.04.1952
        	
          161183
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Mitisková
        	
          Jitka
        	
          24.03.1957
        	
          225210
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení – Nezávislé iniciativy, Charta 77, Výbor na obranu nespravedlivě stíhaných, Hnutí za občanskou svobodu, Společnost pro demokratický socializmus

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Kopinec
        	
          Milan
        	
          22.02.1944
        	
          148245
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Hataš
        	
          Jan
        	
          28.07.1950
        	
          160866
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Kohout
        	
          Květoslav
        	
          25.11.1944
        	
          161958
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Kopal
        	
          Vladimír
        	
          17.03.1949
        	
          160385
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Novotný
        	
          Vladimír
        	
          19.05.1951
        	
          169408
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Vajda
        	
          Zdeněk
        	
          12.01.1949
        	
          186925
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Bělík
        	
          Petr
        	
          10.02.1948
        	
          173927
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Málek
        	
          Miloslav
        	
          03.12.1951
        	
          162693
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Mlejnek
        	
          Antonín
        	
          20.04.1951
        	
          186784
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Pršal
        	
          Vlastimil
        	
          24.09.1951
        	
          173321
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Záhoř
        	
          Karel
        	
          12.09.1952
        	
          190140
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Zitko
        	
          Zdeněk
        	
          26.01.1953
        	
          170212
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Lieblová
        	
          Irena
        	
          11.03.1961
        	
          221087
        	
          starší referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Lacina
        	
          Jan
        	
          27.08.1957
        	
          207524
        	
          starší referent
        	




    XI. odbor – Kontrarozvědná ochrana mládeže, vědy, školství a kultury

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Hájek
        	
          Roman
        	
          16.06.1954
        	
          171977
        	
          náčelník
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Hnídek
        	
          František
        	
          21.06.1948
        	
          191477
        	
          zástupce
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Zelený
        	
          Jaroslav
        	
          02.12.1946
        	
          154944
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pprap.
        	
	
          Kurelová
        	
          Alena
        	
          16.11.1957
        	
          206164
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Toncarová
        	
          Jitka
        	
          02.10.1965
        	
          222091
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Kottová
        	
          Dagmar
        	
          06.08.1966
        	
          226571
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Opplová
        	
          Lenka
        	
          27.05.1969
        	
          231789
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Pipková
        	
          Renata
        	
          22.01.1965
        	
          220934
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Mládež

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Hrůza
        	
          Ivan
        	
          03.08.1954
        	
          210297
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Tecl
        	
          Jan
        	
          07.05.1941
        	
          102929
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Doležal
        	
          Břetislav
        	
          24.08.1935
        	
          107047
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Douša
        	
          Milan
        	
          19.05.1947
        	
          163397
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Špringer
        	
          René
        	
          03.07.1952
        	
          186896
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Švec
        	
          Jaromír
        	
          02.11.1945
        	
          157539
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Kovář
        	
          Ladislav
        	
          22.02.1954
        	
          207644
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Žák
        	
          Jaroslav
        	
          03.07.1957
        	
          178263
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Malík
        	
          Arnošt
        	
          10.05.1957
        	
          178010
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Sklenář
        	
          Václav
        	
          12.11.1955
        	
          176697
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Vysoké školy, Československá akademie věd

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Brejcha
        	
          Alexandr
        	
          02.09.1952
        	
          186580
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Bahník
        	
          Miroslav
        	
          22.10.1935
        	
          102192
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Balko
        	
          Ľubomír
        	
          08.08.1953
        	
          198887
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Košař
        	
          Josef
        	
          21.06.1952
        	
          169988
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Kucian
        	
          Miloš
        	
          16.05.1955
        	
          174333
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Matušínský
        	
          Jiří
        	
          14.09.1953
        	
          214551
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Náchodská
        	
          Jana
        	
          24.06.1950
        	
          160848
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Vyhnánek
        	
          Karel
        	
          13.05.1955
        	
          168725
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Vlk
        	
          Jan
        	
          16.10.1948
        	
          203001
        	
          starší referent
        	




    3. oddělení – Kultura, zdravotnictví

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Souček
        	
          Milan
        	
          19.09.1949
        	
          185711
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Grabmüller
        	
          Jaroslav
        	
          17.04.1934
        	
          102348
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Ježek
        	
          Jiří
        	
          08.01.1937
        	
          106375
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Jandlová
        	
          Marie
        	
          30.12.1946
        	
          187199
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Kaidl
        	
          Pavel
        	
          20.05.1947
        	
          158897
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Beníšek
        	
          Pavel
        	
          09.11.1951
        	
          162782
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Černý
        	
          Otakar
        	
          22.07.1954
        	
          176413
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Papcun
        	
          Jan
        	
          21.04.1951
        	
          162795
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Grois
        	
          Vlastimil
        	
          08.06.1945
        	
          202414
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
	
          Němec
        	
          Vojtěch
        	
          29.11.1957
        	
          201814
        	
          starší referent
        	




    4. oddělení – Sport, novináři

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Borkovec
        	
          Rudolf
        	
          21.07.1947
        	
          156954
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Dufek
        	
          Miroslav
        	
          24.11.1949
        	
          161087
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Verner
        	
          Miroslav
        	
          31.07.1950
        	
          190269
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Vrubel
        	
          René
        	
          13.05.1953
        	
          210986
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Baloun
        	
          Ivan
        	
          06.01.1950
        	
          207445
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Sedlák
        	
          Rostislav
        	
          24.08.1940
        	
          101333
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Lála
        	
          Zbyněk
        	
          03.08.1947
        	
          161092
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Šubrt
        	
          Břetislav
        	
          25.02.1948
        	
          159078
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Suranič
        	
          Jan
        	
          24.01.1954
        	
          167422
        	
          starší referent
        	

	
          por.
        	
	
          Hajs
        	
          Miloslav
        	
          01.06.1954
        	
          231361
        	
          starší referent
        	




    XII. odbor – Kontrarozvědné rozpracování ideodiverzních center a emigrantských seskupení

  


    Vedení odboru

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
	
          Dvořák
        	
          Jaroslav
        	
          08.10.1944
        	
          151348
        	
          náčelník
        	

	
          pplk.
        	
	
          Šíma
        	
          Václav
        	
          20.11.1936
        	
          102880
        	
          zástupce
        	




    Vnitřní skupina

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          prap.
        	
	
          Černá
        	
          Dagmar
        	
          19.12.1957
        	
          167945
        	
          referent
        	

	
          pprap.
        	
	
          Šnajdrová
        	
          Danuše
        	
          02.08.1957
        	
          167419
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Lasovská
        	
          Hana
        	
          23.08.1960
        	
          207766
        	
          referent
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Musilová
        	
          Petra
        	
          10.11.1966
        	
          227114
        	
          referent
        	

	
          stržm.
        	
	
          Juráňová
        	
          Mária
        	
          25.10.1968
        	
          238817
        	
          referent
        	




    1. oddělení – Ideodiververzní centra

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Černý
        	
          Josef
        	
          17.05.1943
        	
          147152
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
	
          Beneš
        	
          Josef
        	
          19.10.1937
        	
          143958
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Mareš
        	
          Milan
        	
          13.06.1951
        	
          162685
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Zeman
        	
          Jiří
        	
          10.12.1946
        	
          160020
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Beránek
        	
          Miloslav
        	
          11.11.1954
        	
          171898
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Lánský
        	
          Vladimír
        	
          17.03.1948
        	
          186066
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Lukášek
        	
          Václav
        	
          27.10.1952
        	
          191207
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Majerech
        	
          Stanislav
        	
          29.12.1940
        	
          160714
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Slanina
        	
          Jiří
        	
          14.04.1950
        	
          175657
        	
          starší referent specialista
        	

	
          por.
        	
          JUDr.
        	
          Malina
        	
          Petr
        	
          25.11.1959
        	
          217234
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Volf
        	
          Jiří
        	
          11.01.1949
        	
          162263
        	
          starší referent
        	

	
          ppor.
        	
	
          Kubín
        	
          Jiří
        	
          04.05.1960
        	
          218967
        	
          starší referent
        	




    2. oddělení – Antisovětská centra v zahraničí

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Ulč
        	
          Jaromír
        	
          20.05.1950
        	
          162986
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Buleca
        	
          Vasil
        	
          12.06.1948
        	
          158835
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Maletínský
        	
          Václav
        	
          04.09.1942
        	
          147574
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Pešík
        	
          František
        	
          22.09.1952
        	
          189510
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Čiernik
        	
          Vladimír
        	
          25.02.1952
        	
          168432
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Leško
        	
          Ján
        	
          24.02.1951
        	
          197794
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Spurný
        	
          František
        	
          08.07.1953
        	
          173146
        	
          starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Futó
        	
          František
        	
          26.10.1960
        	
          210830
        	
          starší referent specialista
        	




    3. oddělení – Stážisté, stipendisté, ochrana mírového a ekologického hnutí

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Vondruška
        	
          Jaroslav
        	
          26.10.1951
        	
          191415
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Šedina
        	
          Vladimír
        	
          16.04.1949
        	
          160196
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Vacek
        	
          Ladislav
        	
          27.06.1935
        	
          108868
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Hank
        	
          Josef
        	
          23.06.1951
        	
          173566
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Jirků
        	
          Pavel
        	
          15.09.1951
        	
          228347
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Loukota
        	
          Oldřich
        	
          08.12.1956
        	
          176588
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Novotný
        	
          Karel
        	
          01.06.1950
        	
          172559
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Šanda
        	
          Jan
        	
          12.10.1946
        	
          161109
        	
          starší referent
        	

	
          npor.
        	
          JUDr.
        	
          Sobotová
        	
          Růžena
        	
          16.12.1956
        	
          182539
        	
          starší referent specialista
        	




    Činné zálohy

  

	
          hodnost
        	
          titul
        	
          příjmení
        	
          jméno
        	
          datum narození
        	
          OEČ
        	
          funkce
        	
          personální spis
        
	
          mjr.
        	
	
          Borek
        	
          Jiří
        	
          31.03.1936
        	
          148238
        	
          vedoucí starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Čermák
        	
          Bohumil
        	
          19.02.1945
        	
          190154
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Dynda
        	
          Josef
        	
          17.02.1943
        	
          151213
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
	
          Folcová
        	
          Danuše
        	
          13.10.1945
        	
          161818
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Frantál
        	
          Jiří
        	
          08.04.1936
        	
          152618
        	
          starší referent
        	

	
          pplk.
        	
	
          Holeček
        	
          Miloslav
        	
          27.01.1942
        	
          101941
        	
	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Hošek
        	
          František
        	
          27.03.1945
        	
          187830
        	
          zástupce náčelníka odboru
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Jindřich
        	
          Emilián
        	
          09.09.1944
        	
          152301
        	
          starší referent specialista
        	

	
          plk.
        	
          JUDr.
        	
          Jíra
        	
          Jiří
        	
          29.05.1938
        	
          111828
        	
          náčelník odboru
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Juřica
        	
          Josef
        	
          29.11.1940
        	
          143216
        	
	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Juska
        	
          Ivo
        	
          24.12.1947
        	
          159564
        	
          náčelník odboru
        	

	
          mjr.
        	
	
          Kavan
        	
          Jiří
        	
          30.05.1945
        	
          161111
        	
          zástupce náčelníka odboru
        	

	
          pplk.
        	
          RSDr.
        	
          Konvalinka
        	
          Milan
        	
          03.09.1937
        	
          129162
        	
          náčelník odboru
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Kost
        	
          Jan
        	
          11.05.1945
        	
          151666
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Košťál
        	
          Antonín
        	
          22.11.1939
        	
          114767
        	
          zástupce náčelníka odboru
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Kozelek
        	
          Antonín
        	
          28.05.1941
        	
          102534
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr., CSc.
        	
          Kunc
        	
          Miroslav
        	
          24.06.1939
        	
          122810
        	
	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Lengyel
        	
          Zoltán
        	
          16.03.1940
        	
          149497
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
	
          Lohynský
        	
          Otakar
        	
          18.10.1943
        	
          148522
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          npor.
        	
	
          Lorenc
        	
          Karel
        	
          02.07.1947
        	
          183565
        	
          starší referent
        	

	
          kpt.
        	
	
          Louda
        	
          Miroslav
        	
          09.01.1950
        	
          214693
        	
          starší referent
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Masár
        	
          Ivan
        	
          09.10.1944
        	
          192587
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          nstržm.
        	
	
          Nováková
        	
          Miroslava
        	
          04.12.1968
        	
          231790
        	
          referent
        	

	
          mjr.
        	
	
          Opatrný
        	
          Alois
        	
          14.12.1937
        	
          107688
        	
          starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Pejskar
        	
          Zdeněk
        	
          29.10.1949
        	
          160122
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          JUDr.
        	
          Pinkava
        	
          Jaroslav
        	
          05.06.1948
        	
          166452
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Pokorný
        	
          Zdeněk
        	
          11.12.1940
        	
          102754
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          Ing.
        	
          Řehák
        	
          Adolf
        	
          14.10.1935
        	
          102805
        	
          starší referent specialista
        	

	
          mjr.
        	
          JUDr.
        	
          Saksl
        	
          Zdeněk
        	
          03.09.1949
        	
          185767
        	
	

	
          mjr.
        	
	
          Sedláček
        	
          Miroslav
        	
          08.08.1938
        	
          138617
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pplk.
        	
          RSDr.
        	
          Sobotka
        	
          Miloslav
        	
          21.11.1942
        	
          141183
        	
          náčelník odboru
        	

	
          pplk.
        	
	
          Šilha
        	
          Vladimír
        	
          04.02.1943
        	
          148087
        	
          vedoucí starší referent specialista
        	

	
          kpt.
        	
          Ing.
        	
          Širlová
        	
          Eva
        	
          23.01.1951
        	
          168280
        	
          starší referent
        	

	
          pplk.
        	
	
          Šoffr
        	
          Jaroslav
        	
          15.03.1943
        	
          152292
        	
          starší referent specialista
        	

	
          pprap.
        	
	
          Tomsová
        	
          Stanislava
        	
          10.05.1965
        	
          222010
        	
          referent
        	

	
          pplk.
        	
          RSDr.
        	
          Vacek
        	
          Jan
        	
          19.07.1943
        	
          127276
        	
	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Vavřička
        	
          Stanislav
        	
          03.07.1937
        	
          152228
        	
          náčelník odboru
        	

	
          pprap.
        	
	
          Vlachová
        	
          Irena
        	
          16.01.1952
        	
          160996
        	
          referent
        	

	
          pplk.
        	
          JUDr.
        	
          Vokůrka
        	
          Jaroslav
        	
          09.10.1937
        	
          129713
        	
          vedoucístarší referent specialista
        	



        

    




    
        
            
                
                
                    © Ústav pro studium totalitních režimů 2008 - 2024. Všechna práva vyhrazena.

                

                
                    
                

            
        

    


	
			
	
		
			
	
					
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







						
    